Regjistrimi i Studenteve ne “PITAGORA”

PITAGORA

Identifikohu me ID-né gé
do ju pajisi sekretaria, te vendi i
emaili-it dhe te fjalékalimi.
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Mail ~

Verifikimi i email-it pér Pitagora
Inbox (1) Pitagora <Pitagora@rash.al>
Starred tome [+
Important
Sent Mail Pérshéndetje llir Popa,
Emri juaj i pérdoruesit éshté ABCDEF001122.

Ju lutem, klikoni kétu pér té verifikuar email-in tuaj!

Verifikoj email-in

Pitagora Team

Drafts (1)
Circles

n Reggie
Né adresén tuaj té email-it,Pitagora
ju sjell linkun pér tu verifikuar.
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Mirésevini llir Popa!
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Ndrysho fjal&kalimin

Tashmé ju jeni regjistruar
me email-in tuaj aktiv dhe
me fjalékalimin e vendosur nga veté ju.

Mirésevini llir Popa!

Né tabelé vendosni email-in
tuaj aktiv dhe konfirmojeni duke e rishkruar.
Kujdes! Emaili duhet té jeté aktiv!
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PITAGORA

Te Pitagora kliko
“Identifikohu”.

Ndrysho flalékalimin

Késhillohet té ndryshohet

fjalékalimi. Te profili i studentit
klikoni “Ndryshoni fjalékalimin” dhe
shkruani fjalékalimin e ri.




Menuja e Studentit ne “PITAGORA”

@

PITAGORA

IOENTIFIKOHUNI

Identifikohu

Identifikohuni né sistem
duke pérdorur
kredencialet tuaja.

iORA

Mungesat / Arkitekturé dhe Dizajn Urban - 2020 / Viti 1
rani Studentit

@ Mungesat Vit 1(2020-2021)  ~

Semestii 2

Libreze Notave Vit 1 - Semestrin I

Emri Léndés

vt Somestri Kodi i Léndés shiko Detajet
B Pagesat i

Vi1 Semesti2 Gjuha Pamore
Plan Programi
lan Erogro Vi1 Somestri2

Mungesat

tori dhe Vendbanimi 2 Mungesat

& Provime Vit 1

Semestni 2 stais Studio dhe Teori Akitekiure 18

Mungesat
viti 1

Semestni 2 HAR2

it 1 Semestri 2 cEU?

Te menuja
“Mungesat”, mund té
shikoni numrin e
mungesave té kryera.

Naiyrat ne kolonen “Shiko detajet” perfagesojne

5ORA

¥ Orari Studentit Pagesat
% Mungesat

Librezs Notave

W Pagesat

3 Plan Programi

,,,,,,,, Shirnnt 1ictA Noach
4 Provime

Te menuja “Pagesat”. oo
keni mundési té
shkarkoni disa lloje Faturash. s
Pagesat e kryera shfagen né
tabelé.

Paguar

Te menuja
“Provime”.
keni mundési té

regjistroheni né
B o e provime.

Léndé té pafrekuentuara

R Orar Studenit Regjistrimi i Provimeve
9 wungesat

BB Livreze Notave 20202

=/ Provime

Kalendari

Regjistrimi

Rezultatet

PITAGORA

C it

@ Mungosat

Libreze Notave

o
anr

Menuja “Orari studentit”, ndahet
né dy tabe, “Orari Mésimor"” dhe
“Orari Komponent”.
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@® Orari Studentit
@ Mungesat

M8 Libreze Notave

) Pagesat Kodi Léndés

Eméri i Léndés

Glendja Ekuvalentuar

3 Plan Programi Wi A

‘Analize Terrtor dhe Venbanim

Anaize Terrfor dhe Vendbanimi 2 Nuk Kiasiikohet 5
» Provime

v otz Goometia Deskpive2  Nukisi

vl o Gisomet Deskipive Nok i Te men uj a

it o F—— Nkkas gt ”
Libreza e Notave
v Haro Histori Ak ooyt Nok st mund té shikoni

it s

Studio dhe Teori Arkiekture 1

notat dhe kreditet e
léndéve.

IGORA

%) Oran Studentit
Mungesat

20 Notave

KodiiLendes

BlooHAR

B0 GID

Te menuja “Plan
Programi” gjeni té
gjitha kurrikulén e

detajuar mésimore.




